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آغاز بکارنشست مدیران آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در دانشگاه علوم پزشکی
تبریز
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آغاز بکارنشست مدیران آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

این دانشگاه مفتخر به میزابانی مدیران ارشد حوزه آموزشی وزارت بهداشت از سراسر کشور است.

نشست هم اندیشی مدیران آموزشی وتحصیلات تکمیلی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در دانشگاه علوم پزشکی تبریزآغاز شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، دکتر محمدحسین صومی رئیس این دانشگاه در مراسم افتتاحیه این نشست ضمن خوشامد گویی ، از اینکه دانشگاه علوم

پزشکی تبریز با قدمتی چندصدساله این استان در زمینه علم و علی الخصوص علم پزشکی میزبان برگزاری این نشست برای نخستین بار و درادامه نیز میزبان حضور مقام محترم

وزیر ومعاونین آموزشی خواهد بود، ابراز خرسندی کرد.

وی در ادامه ضمن تقدیر وتشکر از حوزه آموزشی وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی وکلیه دست اندرکاران برگزاری نشست و با اشاره به جایگاه خوب این دانشگاه در زمینه

آموزش علوم پزشکی و تربیت نیروهای متخصص ومجرب ، اظهار امیدواری کرد : درمدت برگزاری این نشست به کلیه میهمانان خوش گذشته و تصمیمات راهبردی و خوبی در

پایان به نفع سیستم آموزش وارتقای سطح سلامت جامعه گرفته شود.

دکتر اکبری قائم مقام معاون آموزشی وزارت بهداشت:

رونمایی از بسته چهارم طرح تحول سلامت فردا با حضور وزیر بهداشت دردانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر اکبری قائم مقام معاون آموزشی وزارت بهداشت نیز رئوس مطالبی که در طی دوروز نشست مورد بحث و تصمیم گیری قرار خواهند گرفت بیان کرده و گفت: حضور مدیران

آموزشی وتحصیلات تکمیلی و در ادامه حضور معاونین آموزشی کلیه دانشگاه های علوم پزشکی کشور اتفاق مبارکی است که موجب می شود به جمع بندی هایی خویی در زمینه

ارائه خدمت آموزشی دست یابیم.

وی همچنین با اشاره به آغاز گام چهارم طرح تحول نظام سلامت با ارائه بسته تحول آموزشی توسط دکتر هاشمی وزیر محترم بهداشت فردا در دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطر

نشان ساخت: برنامه جدیدی که دراین طرح ارائه میشود در طی حداقل دوسال باقی مانده از دولت یازدهم به جای خوبی برسد .

وی افزود: اهداف کلی که در این بسته که با همت بلند شما اجرایی خواهد شد این است که آموزش ما پاسخگو محور و محصول محور باشد و ما در جهت مرجعیت علمی که مقام

معظم رهبری فرموده اند گام های بسیار خوبی برداریم که انشااله کشور وارد دوره جدید در علم خواهد شد.

دکتر اصلان آبادی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

امیدوارم این نشست نتایج خوبی در بهبود وضعیت آموزشی و سلامت جامعه بدست آورد.

درادامه پس از تشریح اهداف برگزاری نشست توسط دکتراصلان آبادی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و بیان اینکه فرصت مغتنمی برای این دانشگاه جهت افزایش

تعامل بین مدیران آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ایجاد شده تادر فضایی بدور از بورکراسی های خشک اداری و در محیطی صمیمی به همدیگر دسترسی پیدا کرده واز

تجربیات هم استفاده کنند افزود: این جلسه مارا در رسیدن به اهداف عالی آموزشی کمک خواهد کرد.

وی همچنین اظهار امیدواری کرد نتیجه این نشست به بهبود کیفیت خدمات آموزشی و بهبود وضعیت سلامت جامعه منجرگردد.

سپس دکترا جتماعی مهر رئیس اداره خدمات آموزشی وزارت بهداشت نیز طی سخنانی به بیان اهداف و برنامه های این نشست پرداخت.

گفتنی است این نشست به مدت سه روز از امروز در دانشگاه علوم پزشکی تبریز آغاز شده و فردانیز با حضور مقام محترم وزارت و معاون محترم آموزشی وزارت و معاونین آموزشی

دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور ادامه خواهد یافت.
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